



Phone: 91- 080-23330984/149 080-23330984/210	 आजादी का अमृत महोत्सव	Website :www.uasbangalore.edu.in Email : registrar@uasbangalore.edu.in
	कृषि विश्वविद्यालय, बंगलुरु कुलसचिवर कಛೇರಿ, नायक भवन, गोकुल, बंगलुरु UNIVERSITY OF AGRICULTURAL SCIENCES, BANGALORE Office of the Registrar, Naik Bhavan, GKVK, Bengaluru-560065	

संಖ्ये: कु.स/सकुस/ह.स./ಎಂ.ಬಿ.ಎ.(ಎ.ಬಿ.ಎಂ.)ಪದವಿ ಪ್ರವೇಶ/

ನವೆಂಬರ್ 19, 2022

ಅಧಿಸೂಚನೆ

2022-23ನೇ ಸಾಲಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಎಂ.ಬಿ.ಎ. (ಎ.ಬಿ.ಎಂ.) ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅರ್ಜಿ ಹಾಗೂ ಮಾಹಿತಿ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಜಿಕೆವಿಕೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.uasbangalore.edu.in ನಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 23.11.2022 ರಿಂದ 07.12.2022 ರವರೆಗೆ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದು. ಈ ರೀತಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮುಖಾಂತರ ಪಡೆದು ಭರ್ತಿಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಅರ್ಜಿಯ ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ:07.12.2022ರೊಳಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡಬೇಕು. ದಿನಾಂಕ:23.11.2022 ರಿಂದ 07.12.2022ರ ಒಳಗೆ ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್‌ನ್ನು ಪಡೆದು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದವರಿಗೆ ರೂ. 2,000-00, ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ/ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ/ ಪ್ರವರ್ಗ-1 ವರ್ಗದವರಿಗೆ ರೂ. 1,000-00 ಆಗಿದ್ದು, ಅರ್ಜಿ ಮೊತ್ತದ ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್‌ನ್ನು **Comptroller, UAS, GKVK, Bengaluru, payable at Bangalore** ಇವರ ಹೆಸರಿಗೆ ಪಡೆದು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.



ಎಲ್ಲಾ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ವಿದ್ಯಾಭ್ಯಾಸದ ನಕಲು ಪ್ರತಿಗಳ ಲಗತ್ತುಗಳನ್ನು ಜೊತೆಗೆ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಕುಲಸಚಿವರು, ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಜಿಕೆ.ವಿ.ಕೆ., ಬೆಂಗಳೂರು-560065 ಇಲ್ಲಿಗೆ ದಿನಾಂಕ:07.12.2022 (ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆ) ಒಳಗೆ ತಲುಪುವಂತೆ ಖುದ್ದಾಗಿ ಅಥವಾ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು. ದಿನಾಂಕ:07.12.2022 (ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆ) ಅವಧಿ ಮುಗಿದ ನಂತರ ಬಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.



ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ,

ಕುಲಸಚಿವರು

19/11/22

Phone: 91- 080-23330984/149 080-23330984/210	 आजादी का अमृत महोत्सव	Website :www.uasbangalore.edu.in Email : registrar@uasbangalore.edu.in
	<p>ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಕುಲಸಚಿವರ ಕಛೇರಿ, ನಾಯಕ್ ಭವನ, ಗಾಕೃವಿಕೆ, ಬೆಂಗಳೂರು UNIVERSITY OF AGRICULTURAL SCIENCES, BANGALORE Office of the Registrar, Naik Bhavan, GKVK, Bengaluru-560065</p>	

No.R/AR/SA/PG. Admn. (MBA(ABM)/2022-23

November 19, 2022

NOTIFICATION

Applications are invited for admission to MBA (ABM) degree programme for the Academic Year **2022-23**.

Eligibility and other details: see UAS (B) website www.uasbangalore.edu.in

Application fee: Rs. 2,000/- for General, Rs.1,000/- for SC/ST/Cat-I (drawn as Demand Draft in favour of **the Comptroller, UAS, GKVK, Bengaluru**, payable at Bangalore on or after the notification.

Application forms can be downloaded from **23.11.2022 to 07.12.2022**

Application (PDF) forms downloaded from the University website www.uasbangalore.edu.in should be filled and submitted along with prescribed fee in the form of Demand Draft obtained from **23.11.2022 to 07.12.2022** along with relevant photo copies of educational documents, either in person or by post

Last date for submission of filled-in-application on or before 07.12.2022 (4.00 P.M.) at Registrar's Office, UAS, GKVK, Bengaluru-65 on working days (Monday to Friday from 8.30 am to 4.00 p.m. and on Saturday from 8.30 a.m. to 12.00 noon).



BY ORDER,


REGISTRAR